



# Regler for parkering af Cykler m.v. i AAB, Afdeling 31



Som opfølgning på det ekstraordinære afdelingsmødes beslutning den 30. juni 2016 vedr. udenoms-arealer, skal bestyrelsen herved skitsere de vedtagne regler:

## **Almindelige cykler:**

Alle cykler (undtagen ladcykler) der jævnligt er i brug kan parkeres:

- I de 5 ny-etablerede cykelskure
- I cykelparkeringszonerne i hver ende af Irmingersgade
- Parkeringsarealet udenfor muren på Blegdamsvej
- I baggården, minus det bagerste stykke, hvor tømrerens trailer hidtil har været parkeret
- I de 2 cykelrum i kælderen ved nr. 12 og nr. 92

Cykler der ikke anvendes jævnligt skal stilles i de 2 cykelrum i kælderen eller i det private kælderrum.

Cykler må ikke parkeres andre steder.

## **Ladcykler:**

Ladcykler skal parkeres i baggården fra kældernedgangen mellem nr. 100 og 102 og hen til bunden af baggården. Området er markeret med gule streger.

## **Knallerter:**

Knallerter skal parkeres samme sted som ladcyklerne - og ingen andre steder

## **Klapvogne og barnevogne:**

Der er desværre IKKE plads til klapvogne i cykelskurene, disse henvises til det særlige barnevognsrum under nr. 95, op ad væggen i kælderen ved nr. 12-16 (området er markeret med gule streger) eller i de private kælderrum.

## **Motorcykler:**

Motorcykler skal, hvis man har købt en parkeringstilladelse, placeres i motorcykelrummet ved Irmingersgade 16 eller på gaden. Hvis der stilles motorcykler andre steder på foreningens areal, vil politiet blive kontaktet.

## **Gangstativer:**

Gangstativer skal låses fast ved indgangen til opgangen eller placeres i private kælderrum.

## **Børnecykler med støttehjul, løbehjul, legetøj m.v.:**

Disse skal i private kælderrum eller med op, når de ikke længere bruges. Alternativt kan de placeres i "kassen" ved sandkassen. Bestyrelsen arbejder med at opgradere børneområdet med bl.a. parkering af børnecykler m.v.

**Generelt vedr. parkering:** Ved gentagne overtrædelser, vil cyklen, løbehjulet, barnevognen osv. **blive fjernet!**

# Grundplan

AAB Afd. 31, Grønnegården - Blegdamsvej 88, 2100 København Ø

